堺市では、南海グリーフサポート株式会社と「災害時等に
おける協力に関する協定」を締結しました。
同社は、南海電気鉄道株式会社のグループ会社で、大阪府
と和歌山県で、16会館の「葬儀会館ティア」を運営しており、
本協定の締結により、同社の会館を活用した緊急一時避難
場所の提供や支援などの協力を得ることができます。

南
海
グ
リ
ー
フ
サ
ポ
ー
ト
株
式
会
社
と
堺
市
は

「
災
害
時
等
に
お
け
る
協
力
に
関
す
る
協
定
」を

締
結
し
ま
し
た

堺市

山本 甚郎様 豊川 清雄様健康福祉局長 危機管理監

永井 義雄様健康医療政策課長 久保  里花様

安藤 義彦様

危機管理室長

斎場長 鈴鹿 竜也様防災課長

南海グリーフサポート株式会社

小池 裕司

中田  浩

古本  直寛

小泉  昌史

代表取締役社長

取締役 葬祭事業部長

取締役 総務部長

葬祭事業部　エリアマネージャー

公式Facebookページ
はじめました！

フェイスブック
配信中

●災害時等における協力に関する協定に関する意見交換会出席者
（令和4年5月12日）